
Zápis 

 

z jednání Komise pro posuzování návrhů na udělení  

Ceny statutárního města Děčín konané dne 03.01.2024 od 13:00 hod. 

Magistrát města Děčín, budova A1, zasedací místnost primátora. 

 

Přítomni: Ing. Jiří Anděl, CSc., Ing. Bc. Anna Lehká, Mgr. Martin Pošta, Václav Němeček 

Omluveni: Ing. Ondřej Smíšek 

Hosté: Mgr. Romana Silvarová  

Organizační pracovník: Mgr. Lucie Kačerová 

 

Program jednání: 

1/ Statut komise a jednací řád 

2/ Vyhodnocení nominací na Cenu statutárního města Děčín 

3/ Změna pravidel pro posuzování návrhů 

 

1/ Jednací řád a statut komise 

Členové komise se seznámili s jednacím řádem a statutem komise. Oba dokumenty bere na 

vědomí a souhlasí s jejich zněním. 

 

2/ Vyhodnocení nominací na Cenu statutárního města Děčín 

Členové komise se seznámili s jednotlivými návrhy na udělení Ceny. Komise hlasovala o 

návrhu na ocenění p. S. D. Protože komise hlasovala pro udělení návrhu dvěma hlasy, které 

pro schválení nestačí, radě města nedoporučuje nominaci přijmout. Další rozhodnutí nechává 

na radě města. 

Hlasování:  pro: 2  proti: 0  zdržel se: 2 

 

3/ Změna pravidel pro posuzování návrhů 

Komise se seznámila s úpravami pravidel navrhovanými oddělením tiskovým a vnějších 

vztahů a k jejich projednání se vrátí na svém dalším jednání. 

 



Úkoly, které vyplynuly z jednání: 

Organizační pracovnice zajistí: 

- předložení statutu a jednacího řádu komise na OO TAJ, 

- předložení návrhů k projednání do orgánů města. 

 

 

Zapsala: 

Mgr. Lucie Kačerová v. r.          Ing. Jiří Anděl, CSc. v. r. 

V Děčíně dne 03.01.2024             předseda komise 


